JICA - Agência de Cooperação Internacional do Japão
Representação no Brasil - Escritório em Brasília

SCN - Quadra 02, Bloco "A" - Ed. Corporate Financial Center - Sala 402
70712-900 - Brasília - DF Tel.: (061)3321-6465 Fax: (061)3321-7565

www.jica.go.jp/brazil/portuguese/office
E-mail: brbs_oso_rep@jica.go.jp

jicabraziloffice

AVISO DE LICITAÇÃO

A Agência de Cooperação Internacional do Japão (JICA) torna público que iniciou

o processo de licitação para venda de um veículo conforme segue:

1. Informações Gerais

1.1 Título: VENDA DE UM VEÌCULO OFICIAL DA AGÊNCIA DE COOPERAÇÃO
INTERNACIONAL DO JAPÃO-JICA.

1.2 Veículo: MITSUBISHI PAJERO DAKAR HPE, DIESEL, ANO/MODELO
2012/2012, COR PRETO, 7 PASSAGEIROS, 101,000 KM

1.3 Prazo para encaminhamento da proposta: até as 12:00 do dia 27 de julho de
2022.

1.4 Modalidade: Leilão

1.5 Condições para participação:  Pessoa física ou jurídica

1.6 Endereço para o envio das propostas:

Agência de Cooperação Internacional do Japão (JICA)

Endereço: SCN, Quadra 02, bloco A - Sala 402 – Ed. Corporate Financial Center
– Brasília-DF – CEP 70.712-900

1.7 Critério para escolha: Maior valor proposto
1.8 Para maiores no Termo de Referência em anexo.
1.9 Endereço para contato e consulta:

e-mail: abe.br@jica.go.jp

.

http://www.jica.go.jp/brazil/portuguese/office
mailto:brbs_oso_rep@jica.go.jp
mailto:abe.br@jica.go.jp